
•	 Ypač	efektyvi	pakavimo	juosta	lengvoms	dėžėms
•	 Konkurencingas	sprendimas,	tinkamas	naudoti	pramonėje
•	 Pagrindas	gaminamas	naudojant	popierių	iš	tinkamai	tvarkomų	

ir	FSC®	sertifikuotų	miškų	bei	kitų	kontroliuojamų	šaltinių
•	 Perdirbti	tinkama	juosta	(remiantis	INGEDE	metodu	12)

Patikima, konkurencinga ir draugiška aplinkai

JAU GALIMA ĮSIGYTI: tesa® 4713

PAGAMINTA NAUDOJANT
POPIERIŲ IŠ TVARIŲ ŠALTINIŲ

DĖŽIŲ UŽKLIJAVIMO JUOSTA, 



tesa.lt

Pakavimo	medžiagos	turi	būti	patikimos	ir	konkurencingos,	o	
tvarių	 pakavimo	 sprendimų	 paklausa	 sparčiai	 auga.	 tesa®	
4713	juosta	sukurta	taip,	kad	atitiktų	visus	tris	reikalavimus.

Ši	labai	efektyvi	pakavimo	juosta	siūlo	puikų	pradinį	lipnumą	
ir	stiprų	sukibimą	net	ir	su	perdirbtu	kartonu.	Ji	atspari	tempe-
ratūrai	 ir	 drėgmei,	 gali	 būti	 nuplėšiama	 rankomis	 ir	 lengvai	
išsivynioja.

tesa®	 4713	 yra	 aplinkai	 draugiškas	 produktas,	 gaminamas	
naudojant	popierių	iš	tinkamai	tvarkomų	ir	FSC®	sertifikuotų	
miškų	bei	kitų	kontroliuojamų	šaltinių.	Naudojant	šią	juostą,	
kartono	dėžes	galima	išmesti	kartu	su	ja,	nes	juosta	suderi-
nama	su	kartono	perdirbimo	procesu.	

EFEKTYVI IR 
DRAUGIŠKA APLINKAI

Tinka	lengvoms	pakuotėms Puikus	sukibimas	su	įvairių	
tipų	perdirbtu	kartonu

Tinka	rankiniam	ir	
automatiniam	užklijavimui

Popierių	iš	FSC®	
sertifikuotų	miškų	bei	kitų	
kontroliuojamų	šaltinių

Produkto savybės:
•	 Ypač	patikima	–	palengvina	procesus
•	 Krepinio	popieriaus	pagrindas	ir	natūralaus	kaučiuko	

klijai
•	 Rusvos	ir	baltos	spalvų
•	 Ant	juostos	galima	dėti	spaudą

tesa®	produktai	kasdien	įrodo	įspūdingą	savo	kokybę	reikliomis	sąlygomis,	be	to,	kokybė	reguliariai	ir	griežtai	kontroliuojama.	Visa	
pirmiau	pateikta	techninė	informacija	ir	duomenys	atspindi	geriausias	mūsų	žinias	ir	praktinę	patirtį.	Nurodytos	vertės	laikytinos	vi-
dutinėmis,	tai	nėra	specifikacija.	Todėl	tesa®	SE	neteikia	jokių	išreikštų	ar	numanomų	garantijų,	įskaitant	(bet	tuo	neapsiribojant)	bet	
kokias	numanomas	komercinės	naudos	arba	tinkamumo	konkrečiam	tikslui	garantijas.	Naudotojas	privalo	pats	įsitikinti,	kad	tesa®	
produktas	tinka	konkrečiam	tikslui	ir	pasirinktam	naudojimo	būdui.	Jei	turite	klausimų,	mūsų	techninės	pagalbos	specialistai	mielai	
jums	padės.

Produktas Pagrindas Klijų	tipas Spalva
Sukibimas	su	plienu	

[N/cm]
Visas	storis	

[µm]
Atsparumas	tempimui	

[N/cm]

tesa®	4713
FSC®	sertifikuotas	

popierius
Natūralus	kaučiukas 	 	 2.8 125 30


